
三门峡市烟草公司卢氏县分公司 2024-2026年烟叶短途运输服务项目变更公告

（招标编号：HNZB2024050478）

       
一、内容：

   三门峡市烟草公司卢氏县分公司 2024-2026年烟叶短途运输服务项目变更公告

一、项目名称：三门峡市烟草公司卢氏县分公司 2024-2026年烟叶短途运输服务项目

二、招标编号：HNZB2024050478

三、首次公告日期及发布媒介：本项目招标公告于 2024年 07月 02日在《中国招标投标公

共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《国家烟草专卖局政府网站》和《河南省

烟草公司三门峡市公司内网》上发布。

四、变更内容：

1、原招标公告第二项项目概况与招标范围及要求 2.4、2.5、2.7、2.8项内容

2.4预算金额：年度烟叶运输费用在 80万元以内，包装物料运输费用在 5万元以内，三年

预算总金额约 255万元；据实结算。

2.5招标内容：卢氏县各烟叶收购站（点）至中心仓库的烟叶短途运输、中心仓库至各烟叶

收购站（点）的包装物料短途运输。具体详见招标文件第五章。

2.7服务期限：自合同签订之日至 2026年烟叶收购调运结束；

2.8服务地点：卢氏县烟叶收购站（点）至卢氏县分公司中心烟叶仓库；

现变更为：

2.4预算金额：三年预算总金额约 253万元；据实结算。

2.5招标内容：卢氏县各烟叶收购站（点）至中心仓库的烟叶短途运输、中心仓库至各烟叶

收购站（点）的包装物料短途运输及其他临时调运烟叶运输服务（如有）等。具体详见招标

文件第五章。 

2.7服务期限：自合同签订之日起三年；

2.8服务地点：招标人指定地点；

2、招标文件获取时间：延期至 2024年 07月 15日 18时 00分（北京时间，节假日除外）；

3、投标文件递交截止时间变更为：2024年 07月 30日 09时 30分（北京时间）

4、因以上内容的变更导致招标文件相关内容的修改，详见修改后的招标文件。



5、其他内容不变。

五、发布公告的媒介

本次变更公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《国家烟

草专卖局政府网站》和《河南省烟草公司三门峡市公司内网》上同时发布。

六、 联系方式

招标人：三门峡市烟草公司卢氏县分公司

地址：三门峡市卢氏县龙山西路中段

联系人：刘先生                   

联系电话：15516370802

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司         

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科金座 8楼 806室    

联 系 人：何女士   王女士       

电    话：0371–65928003  65928002

电子邮件：hnzbj5@126.com 

监督单位：三门峡市烟草公司卢氏县分公司党建人事科

联系电话：0398-7874471             

                                               

                                             2024年 07月 08日

延期开标：2024-07-30 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市烟草公司卢氏县分公司党建人事科。                    

三、联系方式

   招 标 人：三门峡市烟草公司卢氏县分公司                         

   地    址：三门峡市卢氏县龙山西路中段                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：15516370802                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司



   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科金座 8楼 806室

   联 系 人： 何女士 王女士

   电    话： 0371–65928003 65928

   电子邮件： hnzbj5@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T11:32:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T11:32:39+0800
	BJ
	ePolicy




